
Installasjon av wordpress 
 
Last først ned programmet Coffe-Cup, om du ikke har ftp program fra før da.  
 
Det finner du her: http://www.coffeecup.com/  
 
Last ned wordpress og pakk ut filene i ei mappe på pc`n din, f.x i en mappe kalt blog Når 
programmet er installert. Åpne det.  
 
Det ser da slik ut 
 

 
 
Pek på File og videre servers 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.coffeecup.com/


Da får du opp dette bildet 
 

 
 
Trykk på Add 
 
I det første bildet som kommer opp spiller det liten rolle hva du skriver, det er det navnet som 
kommer opp på bildet, så jeg har bare skrevet navnet på den som eier domenet jeg. . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pek på next og dette bildet kommer opp 
 

 
Username er det som i mailen fra one.com heter ftp.navnetpådittdomene.com 
 
passord er det som er satt som ftp passord 
 
Videre next 
 

 
 
Her er hostname: navnetpådittdomene.com 
 
 
Neste linje kan stå blankt. Next igjen. Svar No i neste vindu og trykk Finish 
 



 
 
Deretter Connect og du skal være koblet opp mot domenet ditt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Bildet ser da slik ut 
 

 
 
Høyre kolonne er det som ligger på din maskin, det til venstre er på domenet ditt. 
 
Jeg anbefaler deg å legge alt som har med bloggen å gjøre i en ny mappe som du kaller blog, 

og denne lager du på domenet ditt (altså i venstre kolonne) ved å trykke . 
 
Åpne deretter denne mappen. 
 
Bla deg så fram i høyre kolonne, og finn igjen den utpakkede versjonen av wordpress på  pc`n 
din.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Merk av alt i denne kolonnen ved å holde nede ctrl samtidig som du markerer alle filene og 
mappene. 
 

 
 
Er du sikker på at du har åpnet mappen blog i venstre kolonne nå?? Dersom ja, trykk upload 

 
 
 
Når dette er gjort, så er wordpress oppsettet på domenet ditt, men ikke klar for bruk ennå. 
 
 
 
 



Nå må du finne igjen filen wp-config-sample.php inne i wordpress mappen på din egen pc og 
åpne denne. Det beste er å bruke notepad/notisblokk til å åpne fila med.  Den ser slik ut. 

 
 
Her legger du til navnetpådittdomene.com som database navn og database user. Du må også 
legge til passord. xxxxxx. Passordet finner du igjen i mailen fra one.com. De angir 
databasenavn og databaseuser og passord helt nederst i mailen, det som kalles my-SQL 
database navn el. Før inn disse verdiene i filen, og lagre den som wp-config.php (dvs. ta bort 
sample i det opprinnelige navnet på filen) 
 
Bruk deretter ftp-programmet og last den opp til mappen blog på domenet ditt. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Finner du ikke fila. Da kan du bruke dette bildet og dobbeltklikke på fila 
 

 
 
Da åpner den seg 
 
Bruk deretter ftp-programmet og last opp den nye filen wp-config.php til mappen blog på 
domenet ditt. 
 
Deretter er det bare å gå til adressen http://www.navnetpådittdomene/blog som er mitt 
eksempel, og da går resten av seg selv. Du vil bli spurt om navnet på bloggen din, samt 
mailadressen din. Videre vil du få brukernavn til wordpressbloggen din, som er admin (det 
går ikke an å endre på) og du får ett passord.. 
 
Voila, du er i gang. 
 
 
Skrevet av Synnøve S. Løvås 
 
 
 
 

http://www.navnetp

